
 

  

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO IV - UDINE 

Istituzione Scolastica dotata di personalità giuridica Decreto del Provveditore agli Studi di Udine  
prot. n. 347/A23b del 21.06.2000 

Via Pradamano, 21 - 33100 UDINE Tel.  0432 127 64 11                                                 
email:UDIC843002@istruzione.it  Pec:udic843002@pec.istruzione.itsito:http://4icudine.edu.it 

Codice MPI UDIC843002 – CF 94127310301 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva AVVISO PUBBLICO 

UNICO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “NOTE DI INCLUSIONE” 

CONNESSO AL PIANO DELL'OFFERTA FORMATIVA ANNO SCOLASTICO 

2024/2025 - REGISTRAZIONI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

 

VISTO IL DPR n. 275/1999; 

VISTE le disponibilità iscritte nel Programma annuale E. F. 2023;   

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 5 del 02.07.2024; 

VISTO che qualsiasi incarico conferito a personale interno o esterno deve 

essere preceduto da specifiche procedure di selezione; 

VISTA che il conferimento dell’incarico al personale deve avvenire nel 

rispetto dei principi di trasparenza e parità di trattamento; 

VISTO il Regolamento di Contabilità D. I. n. 129/2018; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022-2025 aggiornato con 
delibera del Consiglio di Istituto n. 3 del 22/12/2023; il finanziamento 
assegnato dalla Regione F.V.G. per l’ a.s. 2024/25 riparto L.R. 
13/2018, art. 34 capitoli 5948 - 8520 - 8521 - 8522;  

VISTA la determina di avvio della procedura per la realizzazione del progetto 

'NOTE DI INCLUSIONE' per l'anno scolastico 2024/25 - REGISTRO 

PROTOCOLLO - II.5 - 007927 - 14/04/2025 

VISTO il “Regolamento recante la disciplina per il conferimento di incarichi di 

collaborazione ad  esperti esterni” approvato dal Consiglio d’istituto di 

questa istituzione scolastica  approvato dal Consiglio di Istituto nella 

seduta del 28/04/2023;   

VISTO il quaderno n° 3 - “Istruzione per l’affidamento di incarichi individuali” del 

Ministero  dell’Istruzione;   

PRESO ATTO delle candidature pervenute; 

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008863 - 05/05/2025 - II.11 - I

Firmato digitalmente da GUIDO ZONCU

mailto:UDIC843002@istruzione.it
mailto:udic843002@pec.istruzione.it


 

  

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO IV - UDINE 

Istituzione Scolastica dotata di personalità giuridica Decreto del Provveditore agli Studi di Udine  
prot. n. 347/A23b del 21.06.2000 

Via Pradamano, 21 - 33100 UDINE Tel.  0432 127 64 11                                                 
email:UDIC843002@istruzione.it  Pec:udic843002@pec.istruzione.itsito:http://4icudine.edu.it 

Codice MPI UDIC843002 – CF 94127310301 

 

VISTO  il decreto di nomina della commissione valutazione candidature prot. 

8458 del 28/04/2025 

VISTO  il verbale della commissione esaminatrice prot. 8459 del 28/04/2025 

VISTO Il decreto di graduatoria provvisoria prot. 8460 del 28/04/2025 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione all’albo della graduatoria definitiva di selezione AVVISO PUBBLICO 

UNICO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “NOTE DI INCLUSIONE” 

CONNESSO AL PIANO DELL'OFFERTA FORMATIVA ANNO SCOLASTICO 

2024/2025 - REGISTRAZIONI 

 

GRADUATORIA PER UN ESPERTO PER L’ATTIVITA’ DI REGISTRAZIONI 

 

  
CRITE

RIO A 

CRITERIO 

B 

CRITERIO 

C 

CRITERIO 

D 

CRITERIO 

E 

CRITERIO 

F 

CRITERIO 

G 

CRITERIO 

H 

CRITERIO 

I TOTALE 

1 

MOLARO 

GIOVANNI  10 4 10 10 2 4 0 0 0 40 

2 

TREVISIOL 

ALESSIA 10 2 2 4 4 0 0 0 0 22 

 

 

La graduatoria oggetto del presente provvedimento sarà pubblicata sul sito web dell’Istituzione 

Scolastica (https://4icudine.edu.it/) per la massima diffusione, nella sezione Albo online e 

nell’apposita sezione all’uopo dedicata. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         GUIDO ZONCU 

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008863 - 05/05/2025 - II.11 - I

Firmato digitalmente da GUIDO ZONCU

mailto:UDIC843002@istruzione.it
mailto:udic843002@pec.istruzione.it

		2025-05-05T11:39:43+0200
	GUIDO ZONCU




